

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
12.24	LONA DE 3.60 X 3.40 MÁS 6A SESIÓN ORDINARIA DEL SUBCOMITÉ TÉCNICO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 186.01] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1162.56] - [TRASLADO IVA (16.00): \$ 186.01] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,162.56
21.76	1 LONA BACK DE 6.40 X 3.40 INCLUYE REBASE 6A SESIÓN ORDINARIA DEL SUBCOMITÉ CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 330.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2066.76] - [TRASLADO IVA (16.00): \$ 330.68] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$2,066.76
1.80	1 LONA BACK DE 1.20 X 1.50 PRIMERA SESIÓN DEL CONSEJO PARA LA ATENCIÓN INTEGRAL CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 27.35] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$170.96] - [TRASLADO IVA (16.00): \$ 27.35] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$170.96
8.00	2 LONAS DE 2.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 121.57] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$759.84] - [TRASLADO IVA (16.00): \$ 121.57] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$759.84

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHvzp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSl6/B9dmlG8DkKZm6VTLHBTsZiNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7i6GTvHysEA7ICM9aC
L+UvUVmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBfF6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0m
etB55JtWt+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqtf3eeKPrmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGYi3qDRg/W6KJJtVZPRMJxeKuJWZm1RrP7iURBVGxsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1NOBg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7iKTvbr3j17ZkvoldHd2qxDjvjyKJfVJaBGSn84rdhoD2RQx38NuIQE3jyCA99hD7TylqZeiHaxrKIRXkOuWSSZGkITbAbRs1uM235feAnmAXwJfJQDQd1toa
OVDkKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F310tghZ45tllogRys2Rt8ql8IWzWwbUpkOlzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2[2023-09-22T18:20:58]LSO1306189R5[ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHvzp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
Sl6/B9dmlG8DkKZm6VTLHBTsZiNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7i6GTvHysEA7ICM9aCL+UvUVmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBfF6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55JtWt+Erw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqtf3eeKPrmpmFAEpQQ8rQQXw==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:
Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
99.00	20 LONAS DE 3.00 X 1.50 TU ALCALDÍA REPAVIMENTA TUS CALLES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1367.71] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8548.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1367.71] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$8,548.20
7.60	2 BANNERS DE 1.00 X 3.80 M PLANTA DE BIODIÉSEL CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 115.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$721.85 TRASLADO IVA (16.00): \$ 115.50] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$721.85
82000.00	VOLANTES 1/2 CARTA EN BLANCO Y NEGRO DE LOS 41 CUADRANTES (2,000 POR CUADRANTE) CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 10889.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$68060.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 10889.60] - [Objeto Impuesto: 02]	\$0.83	\$68,060.00
2000.00	IMPRESIÓN DE CARTÉLES ECOCANJE CÓDIGO QR 70 X 95 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2118.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$13240.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2118.40] - [Objeto Impuesto: 02]	\$6.62	\$13,240.00

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfPixejHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSi6/B9dmI/G8Dk8KKZm6/TLHBTsziNuWLB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7I6GTvHysEA7ICM9aC
L+UvUvmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMlnNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0m
etB55JtWI+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKPMmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGYi3qDRg/W6KJJtvZPRMJxeKujJWZm1RrP7iURBvGxsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1NObg9+Nw8RfW0VxldbiuJQe
5jGk7iKTvbr3j17ZkvoldHd2qxJvjyKJfVJaBGSn84rdhoD2RQx38NulQE3jYCA99hDDTylqZeihaxrKIRXkOuWSSZGkITBcAbRs1uM235feAnmAXwJdQqD1toa
OVDbKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZ45illogRys2Rt8ql8IWzWwbUpkrOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1e2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5|ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfPixejHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
Si6/B9dmI/G8Dk8KKZm6/TLHBTsziNuWLB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7I6GTvHysEA7ICM9aC+UvUvmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMlnNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55JtWI+Erw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKPMmpmFAEpQQ8rQQXw==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
2000.00	IMPRESIÓN DE CARTÉES ECOCANJE RECICLAR EL ACEITE DE TU COCINA 70 X 95 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2118.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$13240.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2118.40] - [Objeto Impuesto:02]	\$6.62	\$13,240.00
2000.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE TRÍPTICOS ECOCANJE CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2844.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17780.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2844.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$8.89	\$17,780.00
30.00	2 LONA DE 6.00 X 2.50 PAVIMENTACIÓN AL INTERIOR DE LA U.T. PREDIO LA ANGOSTURA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 455.90] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2849.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 455.90] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,849.40
3.80	1 BANNER DE 1.00 X 3.80 ECOCANJE CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 57.75] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$360.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 57.75] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$360.92

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixejHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNJQIDG/tbBlorYqJSl6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuwlB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm716GTVhYsEA7ICM9aC
L+UvUvMfXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0m
etB5SIJtWI+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9/IW0pN9L6S2S9VLLGY3qDRg/W6KJJtVZPRMJxeKuJWZm1RrP7iURbVXsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vY1NObg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7IKTvr3j17ZkvoldHd2qxDjvjyKJfJaBgSn84rdhoD2RQx38NuIQE3jyCA99hDdTylqZeihaxrkIRXkOuWSSZGkITBcAbRs1uM235feAnmAXwJDDQD1toa
OVDkBWuEwNtVQ/siVwXm0zeiCF07F3101ghZj45tllogRYS2Ri8ql8IWzWwbUprkOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5||ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixejHpHZYBvGg1raZfdO11GNNJQIDG/tbBlorYqJ
Sl6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuwlB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm716GTVhYsEA7ICM9aC+UvUvMfXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB5SIJtWI+Erw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050



Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0.00	IMPRESIÓN 9 PLAYERAS EN VINIL AUTOADHERIBLE FERIA DE LAS FLORES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 198.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1242.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 198.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$1,242.00
3.80	1 BANNER DE 1.00 X 3.80 TETRA PACK CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 57.75] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$360.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 57.75] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$360.92
96.00	20 PENDONES DE 1.20 X 4 BLINDAMOS TU CAMINO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1458.89] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9118.08 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1458.89] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$9,118.08
9.00	IMPRESIÓN 9 PLAYERAS EN VINIL AUTOADHERIBLE FERIA DE LAS FLORES TALLAS POR MÁS GRANDES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 198.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1242.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 198.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$1,242.00

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixeJhPhZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSi6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuwlB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7i6GTVhYsEA7ICM9aC
L+UvUvmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMlnNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8i7OVkXb5X0m
etB55iJtWI+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEPQQ8rQQXw==

Sello SAT:
U1g3w66+s9lIW0pNo9L6S29SVLLGY3qDRg/W6KJltvZPRMJxeKuJWzm1RrP7iurBvGxsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1N0bg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7tKtVbr3j17ZkvoldHd2qxDjvjyKJvJabGsn84rdeD2RQx38NuIQE3jyCA99hDTTylqZeihaXrKIRXOuWSSZGKITbAbRs1uM235feAnmAXwfJDQd1toa
OVDkKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45tllgRyS2Rt8qI8lWzWwbUpkOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2[2023-09-22T18:20:58][LSO1306189R5][ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixeJhPhZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
Si6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuwlB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7i6GTVhYsEA7ICM9aCL+UvUvmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMlnNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8i7OVkXb5X0metB55iJtWI+Erw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEPQQ8rQQXw==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050



Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0.00	2 LONAS DE 2.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO ESTABILIZACIÓN DE TALUD CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 121.57] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$759.84 TRASLADO IVA (16.00): \$ 121.57] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$759.84
100.00	IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR 100 INVITACIONES DALIAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 479.84] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2999.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 479.84] - [Objeto Impuesto: 02]	\$29.99	\$2,999.00
12.00	2 LONAS DE 3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE LAS ESCALINATAS DEL ANDADOR 4 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76 TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,139.76
3.04	1 BACK DE 1.60 X 1.90 PRIMERA SESIÓN ORDINARIA 2023 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 46.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$288.74 TRASLADO IVA (16.00): \$ 46.20] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$288.74

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNKAy0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixejHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSi6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuwlB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7I6GTVhYsEA7ICM9aC
L+UvUvVmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMIInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0m
etB55IjWt+ErfwEHX/pwvYB21368GNt8Mnqt3eeKpmmmpFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:
U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGY3qDRg/W6KJltZPRMjxeKuJWZm1RrP7iURBvGxsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1NObg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7tKTvbr3j17ZkVoldHd2qx0DjvYKJfVJaBGsn84rdhoD2RQx38NuIQE3jyCA99hDTTylqZehaxrKiRXkOuWSSZGkITbCAbRs1uM235feAnmAXwJJDQDd1toa
OVDbKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45tllgRYS2Rt8q8IIVzWwbUprkOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2[2023-09-22T18:20:58][LSO1306189R5][ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNKAy0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixejHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
Si6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuwlB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7I6GTVhYsEA7ICM9aC+UvUvVmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMIInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55IjWt+Erfw
EHX/pwvYB21368GNt8Mnqt3eeKpmmmpFAEpQQ8rQQXw==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277

Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35

Tipo de comprobante: I - INGRESO

Lugar de expedición: 68050

Régimen fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	10 LONAS DE 1.40 X 1.00 PROGRAMA DE SANEAMIENTO FORESTAL 2023 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 212.76] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1329.72] TRASLADO IVA (16.00): \$ 212.76 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,329.72
1.80	1 LONA DE 1.80 X 1.00 PROGRAMA DE SANEAMIENTO FORESTAL 2023 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 27.35] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$170.96] TRASLADO IVA (16.00): \$ 27.35 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$170.96
22.20	10 LONAS DE 2.22 X 1.00 PROGRAMA DE SANEAMIENTO FORESTAL 2023 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 337.37] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2108.56] TRASLADO IVA (16.00): \$ 337.37 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$2,108.56
20.00	10 LONAS DE 2.00 X 1.00 COPETE PREVENCIÓN DE ADICCIONES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 303.94] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1899.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 303.94 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,899.60

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MflPixeJHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSi6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsZiNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7I6GTVhYsEA7ICM9aC
L+UvUvmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0m
etB55JtWI+ErwEHX/pwwYB21368GNt80Mnqt3eeKPMmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGY3qDRg/W6KJJtVZPRMJxeKuJWZm1RrP7iURBvGxsogflXPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1NOBg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7tKTVbr3j17ZkvoldHd2qxDjvjyKJvJaBGsn84rdhoD2RQx38NulQE3jyCA99hDttYlqZeihaxrKiRXkOuWSSZGkITBAbRs1uM235feAnmAXwJDDQd1toa
OVDkKwEuweNtVQ/siVWxm0zeiCF07F310g1ht45tllgRYS2Rt8q8IWZwWbUpkOlzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5|ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
OXVIS9NzWGLMYNBNKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MflPixeJHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
Si6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsZiNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7I6GTVhYsEA7ICM9aC+UvUvmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55JtWI+Erw
EHX/pwwYB21368GNt80Mnqt3eeKPMmpmFAEpQQ8rQQXw=||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	1 LONA DE 2.00 X 1.00 COPETE OPTOMETRÍA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$189.96 TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.39] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$189.96
54.00	IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR 54 INVITACIONES DALIAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 259.11] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1619.46 TRASLADO IVA (16.00): \$ 259.11] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.99	\$1,619.46
1320.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 1,320 BOLETOS FOLIADOS ORQUESTA TÍPICA DE LA CIUDAD DE MÉXICO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 525.89] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3286.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 525.89] - [Objeto Impuesto:02]	\$2.49	\$3,286.80
30.00	1 LONA DE 10.00 X 3.00 MAO FANTASÍAS MUSICALES DE MÉXICO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 455.90] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2849.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 455.90] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,849.40

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHvp3MfPixejHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSI6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsZiNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7I6GTvHysEA7ICM9aC
L+UvUVmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8i7OVkXb5X0m
etB55JtWI+ErwEHX/pwwYB21368Gntf3eeKpmpmFAEpQQRQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGY3qDRg/W6KJltvZPRMjXeKuJWZm1RrP7iURBVGxsogfXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1NObg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7tKTvbr3j17ZkvoIdHd2qx2DvjyKJfVJaBgSn84rdoD2RQx38NuIQE3jyCA99hDdTylqZeihaxrkIRXkOuWSSZGkITBcAbRs1uM235feAnmAXwJJDQd1toa
OVDKbwEuweNIVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45illogRyS2Rt8q8lWVzWwbUprkOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5||ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHvp3MfPixejHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
SI6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsZiNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7I6GTvHysEA7ICM9aC+UvUVmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8i7OVkXb5X0metB55JtWI+Erw
EHX/pwwYB21368Gntf3eeKpmpmFAEpQQRQXw==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
50.00	50 LONAS DE 1.50 X 1.00 RECOMENDACIONES PARA MANTENER TU CASA SEGURA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1139.76] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7123.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1139.76] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$7,123.50
200.00	IMPRESIÓN A COLOR DE FOLDERS CON ACABADO LAMINADO Y SOLAPA INTERIOR 4 X 4 AO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2848.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17800.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2848.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$89.00	\$17,800.00
2.00	IMPRESIÓN DIGITAL QR ECOCANJE EN OPALINA DE 28 X 10.5 CM CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7.97] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$49.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 7.97] - [Objeto Impuesto:02]	\$24.90	\$49.80
480.00	100 PENDÓN DE 1.20 X 4.00 JORNADA DE LIMPIEZA EN TU UNIDAD HABITACIONAL CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7294.46] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$45590.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 7294.46] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$45,590.40

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVtS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixejHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSl6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuWLB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7l6GTVhYsEA7lCM9aC
L+UvUvMFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMlnNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8l7OVkXb5X0m
etB55JlWl+ErwEHX/pwvYB21368Gnt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9lW0pNo9L6S29SVLLGYi3qDRg/W6KJlTvZPRMjxeKuJWZm1RrP7iURBvGxsogfXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1NOBg9+Nw8RfwOVxDbJiUQe
5jGk7lKtVbr3j17ZkvoldHd2qxQdvjyKJfVJaBGSn84rdoD2RQx38NulQE3jyCA99hDDTtYlqZeihaxrKiRXkOuWSSZGkITBcAbRs1uM235feAnmAXwfdQd1toa
OVDbKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45llogRys2Rt8qIBIWzWwbUprkOlzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5|ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVtS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixejHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
Sl6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuWLB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7l6GTVhYsEA7lCM9aC+UvUvMFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMlnNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8l7OVkXb5X0metB55JlWl+Erw
EHX/pwvYB21368Gnt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
179.00	CALCOMANIAS LOGO BLINDAR AO DE 6 X 6 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2872.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17950.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2872.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$3.59	\$17,950.00
200.00	IMPRESIÓN DE GAFETES GENÉRICO AO DE 28 X 10.5 (GAFETES) CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1568.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9800.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1568.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$49.00	\$9,800.00
100.00	IMPRESIÓN A COLOR DE FOLDERS CON ACABADO LAMINADO Y SOLAPA INTERIOR 4 X 4 BLINDAR CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1424.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8900.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1424.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$89.00	\$8,900.00
48.00	10 PENDONES DE 1.20 X 4.00 RECUPERACIÓN DE ESPACIOS PÚBLICOS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04 TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MflPxejHhPHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSI6/B9dmlG8DkKKZm6VTLH8TSziNuwlB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm716GTVhYsEA7ICM9aC
L+UvUvmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMIInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0m
etB55JtWl+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eekPmmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9l/W0pNo9L6S29SVLLGYi3qDRg/W6KJltvZPRMJxeKuJWZm1RrP7iurBvGxsogflXPbWBR5bw+Pk8aCKk&vvY1NOBg9+Nw8RfwOVxidbiuJQe
5jGk7iKTvbr3j17ZkvoldHd2qxDvjyKJfJaBGsn84rdoD2RQx38NulQE3jyCA99hDTTylqZeihaxrKiRXkOuWSSZGklTBcAbRs1uM235feAnmAXwJDDQDd1toa
OVDkBWkEuwENIVQ/siVxm0zeiCF07F3101ghZj45tllgRys2Rt8qI8IWwWbUpkOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5jITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MflPxejHhPHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
SI6/B9dmlG8DkKKZm6VTLH8TSziNuwlB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm716GTVhYsEA7ICM9aC+UvUvmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMIInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55JtWl+Erw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eekPmmpmFAEpQQ8rQQXw==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
100.00	VOLANTES 1/2 CARTA EN BLANCO Y NEGRO TU ALIADA EN LA COLONIA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 132.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$830.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 132.80 - [Objeto Impuesto:02]	\$0.83	\$830.00
1000.00	VOLANTES 1/2 CARTA EN BLANCO Y NEGRO REHABILITACIÓN RED HIDRÁULICA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 132.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$830.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 132.80 - [Objeto Impuesto:02]	\$0.83	\$830.00
600.00	100 LONAS DE 3.00 X 2.00 REPARANDO FUGAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 9118.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$56988.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 9118.08 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$56,988.00
104.72	2 BACK DE 15.40 X 3.40 INCLUYE REBASE MÉRITO POLICIAL CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1591.41] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9946.31] TRaslado IVA (16.00): \$ 1591.41 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$9,946.31

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfPixejHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSI6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7I6GTVhYsEA7ICM9aC
L+UvUvMfXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMIInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0m
etB55JtWt+ErfwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eekPmmpmFAEpQQ8RQQXw==

Sello SAT:
U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGYI3qDRg/W6KJtVZPRMjxeKuJWZm1RrP7iurBvGxsogfXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1NOBg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7iKtVbr3j17ZkvoldHd2qxDjvjyKJfVJaBGsn84rdhoD2RQx38NuIQE3jyCA99hDdTtYqZeiHaxRKiRXkOuWSSZGkITBcAbRs1uM235feAnmAXwJDDQd1toa
OVDkKwEuweNtVQ/siVxm0zeiCF07F3101ghZj45tlllogRYS2Rt8ql8IWzWwbUprkOizNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5J|ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfPixejHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
SI6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7I6GTVhYsEA7ICM9aC+UvUvMfXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMIInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55JtWt+Erfw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eekPmmpmFAEpQQ8RQQXw==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
20	IMPRESIÓN EN VINIL PODIUM DE 1.00 X 1.20 MÉRITO POLICIAL CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
150.00	IMPRESIÓN A COLOR DE FOLDERS CON ACABADO LAMINADO Y SOLAPA INTERIOR 4 X 4 BLINDAR CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2136.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$13350.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2136.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$89.00	\$13,350.00
220.00	CALCOMANIAS CURSOS DE VERANO DE 9 X 5 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 126.37] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$789.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 126.37] - [Objeto Impuesto:02]	\$3.59	\$789.80
250.00	CALCOMANIAS PRIMERA INFANCIA DE 6 X 6 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 143.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$897.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 143.60] - [Objeto Impuesto:02]	\$3.59	\$897.50

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSI6/B9dmiG8DkKKZm6VTLHBTsZiNuWLB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7I6GTVhYsEA7ICM9aC
L+UvUVmFXOYTdNnUNWRhFWJae8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0m
etB55UtiWi+ErfwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:
U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGYi3qDRg/W6KJlVZPRMJxeKujWZm1RrP7iURbvGxsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vY1NObg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5Gk7tKtVbr3j17ZkvoldHd2qxDjvjyKJfVJaBGSn84rdoD2RQx38NuIQE3jyCA99hD7TtYqZeihaxrkIRXkOuWSSZGkITBcAbRs1uM235feAnmAXwfJDQd1toa
OVDbKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45tllgRyS2Rt8ql8lWzWwbUprkOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]95103c02-365d-4f53-b50d-51d8141bc1c2[2023-09-22T18:20:58]LSO1306189R5|ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
SI6/B9dmiG8DkKKZm6VTLHBTsZiNuWLB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7I6GTVhYsEA7ICM9aC+UvUVmFXOYTdNn
UNWRhFWJae8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55UtiWi+Erfw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==[00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
25	IMPRESIÓN EN VINIL AUTOADHERIBLE 1.25 X 1.00 COORDINACIÓN DE LO CONSULTIVO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 27.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$172.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 27.60] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$172.50
10.00	IMPRESIÓN VINIL EN 10 PLAYERAS CUELLO REDONDO COLOR BLANCO AO TU ALCALDÍA ALIADA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 220.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1380.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 220.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$1,380.00
19.20	4 PENDONES DE 1.20 X 4.00 CENTRO DE ATENCIÓN A LA SALUD MOLINO DE ROSAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 291.78] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1823.62 TRASLADO IVA (16.00): \$ 291.78] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,823.62
19.20	4 PENDONES DE 1.20 X 4.00 CENTRO DE ATENCIÓN A LA SALUD TOLTECA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 291.78] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1823.62 TRASLADO IVA (16.00): \$ 291.78] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,823.62

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZfD011GNNJQIDG/tbBlorYqJSi6/B9dmIG8DkKZm6VTLHBTsziNuwLb9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7I6GTvYhYsEA7ICM9aC L+UvUvmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBfF6hIAMInNmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB5JIWI+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKPMmpmFAEpQQ8rQXw==

Sello SAT:
U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGy3qDRg/W6KJtVZPRMJxeKuuJWZm1RrP7iuRBvGxsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vY1NObg9+Nw8RfwOVXdbiuJQe 5jGk7tKtVbr3j17ZkvoldHd2qDjvYKJfJaBgSn84rdhoD2RQx38NuIQE3jyCA99hDdTtYqZeiHaxRkRXkOuWSSZGKITBcAbRs1uM235feAnmAXwfJDQqD1toa OVDkKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45tllgRYs2Rt8ql8IWzWwUbPrkOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5|ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZfD011GNNJQIDG/tbBlorYqJSi6/B9dmIG8DkKZm6VTLHBTsziNuwLb9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7I6GTvYhYsEA7ICM9aC L+UvUvmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBfF6hIAMInNmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB5JIWI+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKPMmpmFAEpQQ8rQXw==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
16.00	2 LONAS DE 4.00 X 2.00 M CENTRO DE ATENCIÓN A LA SALUD MOLINO DE ROSAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 243.15] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1519.68] TRASLADO IVA (16.00): \$ 243.15 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,519.68
16.00	2 LONAS DE 4.00 X 2.00 M CENTRO DE ATENCIÓN A LA SALUD TOLTECA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 243.15] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1519.68] TRASLADO IVA (16.00): \$ 243.15 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,519.68
60.00	10 LONAS DE 3.00 X 2.00 JORNADA DE LIMPIEZA EN TU UNIDAD HABITACIONAL CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
35.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 INCLUYE REBASE INSTALACIÓN DE LA COORDINADORA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49] TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIs9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixejHpHZYBvGg1raZfd011GNNjQIDG/tbBlorYqJSi6/B9dmlG8DbKKZm6VTLHBTsziNuwlB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7I6GTVhYsEA7ICM9aC L+UvUVmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55IJtWI+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9/IW0pNoL6S29SVLLGY3qDRg/W6KJJtVZPRMjXeKuJWZm1RrP7iurBvGxsogfXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1NOBg9+Nw8RfwO/xldbiuJQe 5jGk7tKtVbr3j17ZkvoldHd2qxDjvjyKJfVJaBGsn84rdhoD2RQx38NuLQE3jyCA99hD7TylqZeihaxRkIRXOuWSSZGkITBcAbRs1uM235feAnmAXwJDDQd1toa OVDbKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45tllogRys2Rt8q8lWVzWwbUprkOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vV1H0EJmUTQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5||ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx 0XVIs9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixejHpHZYBvGg1raZfd011GNNjQIDG/tbBlorYqJSi6/B9dmlG8DbKKZm6VTLHBTsziNuwlB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7I6GTVhYsEA7ICM9aC L+UvUVmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55IJtWI+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402
Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2
Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
220.00	70 LONAS DE 3.00 X 3.00 CURSO DE VERANO (SON 7 DISEÑOS 10 PZA DE C/U) CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 9573.98] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$59837.40] TRaslado IVA (16.00): \$ 9573.98] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$59,837.40
2100.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE VOLANTES 1/2 CARTA A COLOR CURSO DE VERANO (SON 7 DISEÑOS 300 PZ DE C/U) CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1676.64] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10479.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 1676.64] - [Objeto Impuesto:02]	\$4.99	\$10,479.00
480.00	200 LONAS DE 1.20 X 2.00 MTS REPAVIMENTACIÓN CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7294.46] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$45590.40] TRaslado IVA (16.00): \$ 7294.46] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$45,590.40
7.60	2 BANNERS DE 1.00 X 3.80 M CONFERENCIAS PRIMERA INFANCIA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 115.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$721.85] TRaslado IVA (16.00): \$ 115.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$721.85

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSi6/B9dmlG8DkBKkZm6VTLHBTsziNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7I6GTvHysEA7ICM9aC
L+UvUVmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55JtWl+Erfw
eB55JtWl+ErfwEhX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9lW0pNoN6LS29SVLLGYi3qDRg/W6KJlVZPRMjXeKJWZm1RrP7iURBvGxsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vY1NObg9+Nw8RfOVxldhuJQe
5jGk7tKtYbr3j17ZkvoldHd2qxDjvjyKJvJaBGsn84rdoH2RQx38NuIQE3jyCA99hDTTylqZeihaxrKIRXkOuWSSZGKITbCAbRs1uM235feAnmAXwfJDQd1toa
OVDkKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45llogRYs2Rt8ql8lWzWwbUpkOlzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58||LSO1306189R5||ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
Si6/B9dmlG8DkBKkZm6VTLHBTsziNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7I6GTvHysEA7ICM9aC+UvUVmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55JtWl+Erfw
EhX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
5.36	1 BACK DE 10.40 X 3.40 M CUADRILLAS DE MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES 20CMS REBASE CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$3,358.49
1.20	1 PODIUM DE 1.00 X 1.20 M CUADRILLAS DE MANTENIMIENTO ÁREAS VERDES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto: 02]	\$138.00	\$165.60
1.00	1 LONA DE 1.00 X 1.00 DATOS PERSONALES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 15.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$94.98 TRASLADO IVA (16.00): \$ 15.20] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$94.98
1.00	1 LONA DE 1.00 X 1.00 PROGRAMA DE CARÁCTER PÚBLICO CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 15.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$94.98 TRASLADO IVA (16.00): \$ 15.20] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$94.98

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfPixejHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSl6/B9dmlG8DkKZm6VTLHBTsziNuWlb9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7i6GTVhYsEA7ICM9aC
L+UvUVmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0m
etB55JtWI+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKPmmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGY3qDRg/W6KJltvZPRMJxeKujWZm1RrP7iuRBvGxsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vY1NOBg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7tKtVbr3j17ZkvoldHd2qxDjvjyKJfVJaBGSn84rdoD2RQx38NuIQE3jyCA99hDTTylqZeihaXrKiRXkOuWSSZGKITBcABRs1uM235feAnmAXwfJDQd1toa
OVDKwEuweNIVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45llogRYs2Rt8ql8IWzWwUpkOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5||ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MfPixejHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
Sl6/B9dmlG8DkKZm6VTLHBTsziNuWlb9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7i6GTVhYsEA7ICM9aC+UvUVmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55JtWI+Erw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKPmmpmFAEpQQ8rQQXw==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1

Dirección:
CALLE: AMAPOLAS NO. EXT: 1004 NO. INT: 215 COLONIA: REFORMA
LOCALIDAD: OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P. 68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
35	1 LONA DE 1.35 X 1.00 HORARIO DE ENTREGA CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 20.52] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$128.22 TRASLADO IVA (16.00): \$ 20.52] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$128.22
3.00	3 LONAS DE 1.00 X 1.00 HORARIOS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 45.59] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$284.94 TRASLADO IVA (16.00): \$ 45.59] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$284.94
4.50	1 LONA DE 3.00 X 1.50 M JUNTOS POR LA EDUCACIÓN CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 68.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$427.41 TRASLADO IVA (16.00): \$ 68.39] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$427.41
4.00	1 LONA DE ENTRADA Y 1 LONA DE SALIDA DE 2.00 X 1.00 CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 60.79] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$379.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 60.79] - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$379.92

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MlPikejHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSl6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuWLB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7i6GTVhYsEA7ICM9aC
L+UvUVmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8i7OVkXb5X0metB55JtWI+Erw
etB55JtWI+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKPMmpmFAEpQQ8rQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGY3qDRg/W6KJltvZPRMJxeKuJWZm1RrP7iurBvGxsogflXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1NObg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7tKtVbr3j17ZkvoldHd2qxDjvYjKJfVJaBGSn84rdhoD2RQx38NulQE3jyCA99hDTTylqZeihaXrKiRXkOuWSSZGKITBcAbRs1uM235feAnmAXwfJDQd1toa
OVDkKwEuweNIVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45llogRYs2Ri8q8lWzWwbUprkOizNjmb3ELMT6qpeLw/P3vVW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5|ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHzvp3MlPikejHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
Sl6/B9dmlG8DkKKZm6VTLHBTsziNuWLB9i53StzY1V9wcxQ7msu2Nm7i6GTVhYsEA7ICM9aC+UvUVmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8i7OVkXb5X0metB55JtWI+Erw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKPMmpmFAEpQQ8rQXw==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1

Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1700.00	200 LONAS DE 3.00 X 3.00 M TRABAJOS DE DESAZOLVE CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 27354.24] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$170964.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 27354.24] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$170,964.00
960.00	200 PENDONES DE 1.20 X 4.00 MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 14588.93] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$91180.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 14588.93] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$91,180.80
960.00	200 PENDONES DE 1.20 X 4.00 MANTENIMIENTO DE SANEAMIENTO FORESTAL CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 14588.93] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$91180.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 14588.93] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$91,180.80
18.00	10 LONAS DE 1.00 X 1.80 ALIADOS DEL DEPORTE CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 273.54] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1709.64 TRASLADO IVA (16.00): \$ 273.54] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,709.64

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDI Relacionado:	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed
-------------------	----------------	--------------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNKAy0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVvHzvp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNQIDG/tbBlorYqJSi6/B9dmlG8DkBKKZm6VTLHBTsziNuwlB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7i6GTVhYsEA7ICM9aC
L+UvUVmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0m
etB55IjWI+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9/IW0pNo9L6S29SVLLGY3qDRg/W6KJlVZPRMjxeKuJWZm1RrP7iurBvGxsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vY1NObg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7tKtVbr3j17ZkvoldHd2qxDjvjyKJvJaBGsn84rhcD2RQx38NuIQE3jyCA99hD7TtYqZeihaXrKIRXkOuWSSZGKITbCAbRs1uM235feAnmAXwJJDQd1toa
OVDkKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45illogRYs2Rt8qI8lWzWwbUpkOlzzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2|2023-09-22T18:20:58|LSO1306189R5||ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNKAy0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVvHzvp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZfdO11GNNQIDG/tbBlorYqJ
Si6/B9dmlG8DkBKKZm6VTLHBTsziNuwlB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7i6GTVhYsEA7ICM9aC+UvUVmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8I7OVkXb5X0metB55IjWI+Erw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKpmpmFAEpQQ8rQQXw==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
CALLE:AMAPOLAS NO.EXT:1004 NO.INT:215 COLONIA:REFORMA
LOCALIDAD:OAXACA DE JUAREZ MUNICIPIO: OAXACA DE JUAREZ
ESTADO: OAXACA C.P.68050

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1277
Fecha y hora de emisión: 2023-09-22 18:20:35
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 68050
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
85	7 LONAS DE 3.55 X 1.00 TERRITORIALES CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 377.64] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2360.25] TRASLADO IVA (16.00): \$ 377.64] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,360.25
1000.00	500 LONAS DE 2.00 X 1.00 REHABILITA TUS BANQUETAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 15196.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$94980.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 15196.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$94,980.00
960.00	200 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITA TUS BANQUETAS CONTRATO CAPS/23-07/010_CM1 REQ. 06-018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 14588.93] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$91180.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 14588.93] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$91,180.80

CONTRATO: CAPS/23-07/010_CM1
REQUERIMIENTO: 06-018

LIC. SAGRARIO CONDE VALERIO
COORDINADORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL

CFDI Relacionado:	Tipo Relacion:	CFDI Relacionado:
	04 - Sustitución de los CFDI previos	21ece643-322f-4139-ace4-b4a0b40cdfed

Total con letra:
(***)UN MILLON DOSCIENTOS TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 31/100
M.N. (***)

Sello Digital del CFDI:

ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHvzp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZ
fdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJSl6/B9dmlG8Dk8KZm6VTLHBTsZiNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7i6GTvHysEA7ICM9aC
L+UvUVmFXOYTdNnUNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8i7OVkXb5X0m
etB55JtWl+ErwEHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKPrmpmFAEpQQ8rQQXw==

Sello SAT:

U1g3w66+s9fW0pNo9L6S29SVLLGYl3qDRg/W6KJJtZPRMJxeKujWZm1RrP7iURBVGxsogfIXYPbWBR5bw+Pk8aCKk8vvY1NOBg9+Nw8RfwOVxldbiuJQe
5jGk7iKTvbr3j17ZkvoldHd2qx0DjvjyKJfVJaBGsn84rdhoD2RQx38NulQE3jyCA99hDTTylqZeihaxrKlRkXOuWSSZGkITBcAbRs1uM235feAnmAXwJJDQd1toa
OVDkKwEuweNtVQ/siWxm0zeiCF07F3101ghZj45tllogRys2Rt8qJl8iWzWbUpkOlzNjmb3ELMT6qpeLw/P3vW1H0EJmUT2Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]95103c02-365d-4f53-b50d-51d8f41bc1c2[2023-09-22T18:20:58]LSO1306189R5[ITx2aGc5Ms5g+Br4g8EFInA9yYx
0XVIS9NzWGLMYNBNAKaY0aXc0uJl9w5FaCecBAyxQVVHvzp3MfIPixeJHpHZYBvGg1raZfdO11GNNjQIDG/tbBlorYqJ
Sl6/B9dmlG8Dk8KZm6VTLHBTsZiNuWLB9i53StzY1V9wxcQ7msu2Nm7i6GTvHysEA7ICM9aCL+UvUVmFXOYTdNn
UNWRhFWJe8LDzFccYBf6hIAMInNrmDNqKXJA2ilqWyn9O6k8YDBSNhO0BVXJAD8i7OVkXb5X0metB55JtWl+Erw
EHX/pwvYB21368GNt80Mnqt3eeKPrmpmFAEpQQ8rQQXw==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000700704402

Folio fiscal: 95103C02-365D-4F53-B50D-51D8F41BC1C2

Fecha y hora de la certificación: 2023-09-22T18:20:58